

MINISTÉRIO DA DEFESA EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR

(Governo das Armas Província da Bahia/1821) REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA

ATO DECISÓRIO № 18- SSMR/6, DE 15 DE OUTUBRO DE 2024

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS SELEÇÃO DE OFICIAIS MÉDICOS ESPECIALISTAS TEMPORÁRIOS (OMT)

O Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Nº 001 – SSMR/6, de 17 de Janeiro de 2024, resolve:

PUBLICAR a relação de inscrições homologadas e não homologadas dos candidatos ao cargo de Oficial Médico Especialista Temporário, da área relacionada a seguir:

Comissão Especial de Seleção - Oficial Médico Especialista Temporário (Inscrição Homologada Área de Clínica Intensiva)

1. Candidato com sua inscrição **HOMOLOGADA**:

	ÁREA: CLÍNICA INTENSIVA
Class	Nome
1	YURI FREIRE DE CARVALHO ESPIRITO SANTO

2. Candidatos com suas inscrições NÃO HOMOLOGADAS:

	ÁREA: CLÍNICA INTENSIVA
Class	Nome
-	-

3. Conforme Aviso de Seleção, Capítulo XIII – Dos Recursos, na fase de inscrição, o recurso deverá ser interposto ao Presidente da CSE/MDFV, conforme Anexo "Y" no prazo de 2 (dois) dias úteis após publicação do resultado no site da 6ª Região Militar.

A interposição de recurso referente a fase de inscrição só será aceita de forma presencial, sendo entregue no Comando da 6ª Região Militar, localizado na Praça Duque de Caxias na rua da Mouraria s/n, Nazaré, Salvador-BA.

Salvador – BA, 15 de outubro de 2024

VERSÃO ORIGINAL ASSINADA ENCONTRA-SE ARQUIVADA NA SEÇÃO DE SERVIÇO MILITAR DA 6º REGIÃO MILITAR

RICARDO ALVES PEREIRA - Cel Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar